МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image1.jpg]or /0 /I

2022 г.
[image: image2.jpg]

О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2022»
В целях создания условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых педагогических работников Рязанской области, формирования их активной гражданской позиции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 10 октября по 25 декабря 2022 года региональный этап Всероссийского конкурса «Педагогический дебют-2022» (далее - Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
З. Утвердить состав организационного комитета Конкурса согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
4. Отделу анализа и прогнозирования развития образования и педагогических кадров управления реализации государственной политики в сфере общего образования (М.А. Агаркова) совместно с ОГБУ ДПО «Рязанский институт развития образования» (АА. Кашаев) организовать проведение Конкурса, работу жюри и подведение итогов.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр[image: image3.jpg]

ОС. Щетинкина
[image: image4.jpg]